Het betreft het appartementsrecht rechtgevend op het uitsluitend gebruik van 

de bedrijfsruimte op de begane grond alsmede op de eerste verdieping en twee 

(2) parkeerplaatsen op de begane grond, plaatselijk bekend Lelystraat 60 b, 

3364 AJ Sliedrecht; alsmede het eenhonderd zestien/vijfduizend 

driehonderdachtste (116/5.308ste) onverdeeld aandeel in de gemeenschap.  

Vereniging van eigenaars: 

De bedrijfsunit maakt onderdeel uit van de Vereniging van eigenaars gebouw 

LAYERS, Lelystraat 60 a tot en met o en 70 a tot en met o en 80 a tot en met n   

te Sliedrecht.